*1050000333*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市教育產業工會　函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：呂靜玲

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年12月1日

發文字號：南市教育產工字第1050000333號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20161121臺南市學習共同體實施成果發表計畫(0000333A00_ATTCH3.docx)

主旨：本會與教育局共同辦理「臺南市105年度推動學校發展學

習共同體計畫實施成果發表會」，請協助周知貴屬人員並

惠予公假參加研習，，詳如說明段，請惠予公假，至紉公

誼。

說明：

一、日期:105年12月9日(五)

二、時間:8:00~16:00

三、地點:永康國小四樓會議室

四、此次發表會目的在於透過教師公開觀課提供學習典範，促

進教師對於學習共同體修正理解，同時提升教師專業學習

意願，傳遞創新教學與翻轉教育理念，建構教師互學機制

，研習計畫如附件。

五、請惠予貴屬教師公假出席研習活動。

正本：臺南市高中職以下各級學校

副本：本會秘書處(含附件) 2016-12-01
10:50:15

理事長 侯俊良